（第１号様式）
令和　　年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

武蔵村山市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）策定支援業務委託に係るプロポーザルに参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　添付書類
　　以下の書類を各一部ずつ添付すること。
　⑴　過去１０年以内に、他の区市町村において、当該業務（同種及び類似）を行った実績が分かる資料（契約書等）の写し
[bookmark: _GoBack]　⑵　東京都電子自治体共同運営の電子調達サービスにおいて競争入札資格を有していることを証する書面の写し
　⑶　印鑑登録証明書（正本）
　⑷　情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証又はプライバシーマークの取得を証明する書類の写し
　⑸　会社更生法の規定による更生手続開始の申立てがなされていないこと等についての宣誓書（第２様式）

２　担当者連絡先等
　⑴　所属名
　⑵　職　名
　⑶　氏　名
　⑷　電話番号（所属先）
　⑸　電話番号（携帯電話）
　⑹　ファックス番号
　⑺　メールアドレス